mercredi 27 juillet 2016

FEDERATION
FRANCAISE DE
BASKETBALL

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2016-2017

NF3

Journée 1 Match Aller

25/09/2016 a 15H30 Dérogation
13 BB COURNON D'AUVERGNE CES TOURS
14 BRESSUIRE LE REVEIL ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
15 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF JSA BORDEAUX BASKET
16 HERBIERS VENDEE BASKET US BEAUMONT
17 LA COURONNE BASKET LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
18 UNION SPORTIVE GUENNOISE AMICALE LAIQUE BENEVENT
Journée 2 Match Aller
02/10/2016 a 15H30 Dérogation
61 ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17 BB COURNON D'AUVERGNE
62 JSA BORDEAUX BASKET BRESSUIRE LE REVEIL
63 US BEAUMONT AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
64 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN HERBIERS VENDEE BASKET
65 AMICALE LAIQUE BENEVENT LA COURONNE BASKET
66 CES TOURS UNION SPORTIVE GUENNOISE
Journée 3 Match Aller
09/10/2016 a 15H30 Dérogation
109 BB COURNON D'AUVERGNE JSA BORDEAUX BASKET
110 BRESSUIRE LE REVEIL US BEAUMONT
111 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
112 HERBIERS VENDEE BASKET AMICALE LAIQUE BENEVENT
113 LA COURONNE BASKET CES TOURS
114 UNION SPORTIVE GUENNOISE ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
Journée 4 Match Aller
16/10/2016 a 15H30 Dérogation
157 US BEAUMONT BB COURNON D'AUVERGNE
158 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN BRESSUIRE LE REVEIL
159 AMICALE LAIQUE BENEVENT AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
160 CES TOURS HERBIERS VENDEE BASKET
161 ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17 LA COURONNE BASKET
162 JSA BORDEAUX BASKET UNION SPORTIVE GUENNOISE
Journée 5 Match Aller
30/10/2016 a 15H30 Dérogation

205
206
207
208
209
210

BB COURNON D'AUVERGNE
BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

AMICALE LAIQUE BENEVENT

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT
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CALENDRIER DES RENCONTRES
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Journée 6 Match Aller

06/11/2016 a 15H30 Dérogation
253 AMICALE LAIQUE BENEVENT BB COURNON D'AUVERGNE
254 CES TOURS BRESSUIRE LE REVEIL
255 ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
256 JSA BORDEAUX BASKET HERBIERS VENDEE BASKET
257 US BEAUMONT LA COURONNE BASKET
258 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN UNION SPORTIVE GUENNOISE
Journée 7 Match Aller
13/11/2016 a 15H30 Dérogation
301 UNION SPORTIVE GUENNOISE BB COURNON D'AUVERGNE
302 LA COURONNE BASKET BRESSUIRE LE REVEIL
303 HERBIERS VENDEE BASKET AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
304 AMICALE LAIQUE BENEVENT CES TOURS
305 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
306 US BEAUMONT JSA BORDEAUX BASKET
Journée 8 Match Aller
27/11/2016 a 15H30 Dérogation
349 BB COURNON D'AUVERGNE LA COURONNE BASKET
350 BRESSUIRE LE REVEIL HERBIERS VENDEE BASKET
351 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF UNION SPORTIVE GUENNOISE
352 CES TOURS LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
353 ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17 US BEAUMONT
354 JSA BORDEAUX BASKET AMICALE LAIQUE BENEVENT
Journée 9 Match Aller
04/12/2016 a 15H30 Dérogation
397 HERBIERS VENDEE BASKET BB COURNON D'AUVERGNE
398 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF BRESSUIRE LE REVEIL
399 UNION SPORTIVE GUENNOISE LA COURONNE BASKET
400 US BEAUMONT CES TOURS
401 JSA BORDEAUX BASKET ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
402 AMICALE LAIQUE BENEVENT LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
Journée 10 Match Aller
11/12/2016 a 15H30 Dérogation
445 BB COURNON D'AUVERGNE AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
446 BRESSUIRE LE REVEIL UNION SPORTIVE GUENNOISE
447 LA COURONNE BASKET HERBIERS VENDEE BASKET
448 CES TOURS JSA BORDEAUX BASKET
449 ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17 AMICALE LAIQUE BENEVENT
450 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN US BEAUMONT

Journée 11 Match Aller
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15/01/2017 a 15H30

493
494
495
496
497
498

BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT

22/01/2017 a 15H30

541
542
543
544
545
546

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

AMICALE LAIQUE BENEVENT

29/01/2017 a 15H30

589
590
591
592
593
594

BB COURNON D'AUVERGNE
BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

05/02/2017 a 15H30

637
638
639
640
641
642

JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

AMICALE LAIQUE BENEVENT

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17

12/02/2017 a 15H30

685
686
687
688
689
690

BB COURNON D'AUVERGNE
BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

Saison 2016-2017

BB COURNON D'AUVERGNE

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

CES TOURS

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

AMICALE LAIQUE BENEVENT
Journée 12 Match Retour

BB COURNON D'AUVERGNE

BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF

HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE
Journée 13 Match Retour

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET
US BEAUMONT
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
AMICALE LAIQUE BENEVENT
CES TOURS
Journée 14 Match Retour

BB COURNON D'AUVERGNE

BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF

HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE
Journée 15 Match Retour

US BEAUMONT
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
AMICALE LAIQUE BENEVENT
CES TOURS
ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET
Journée 16 Match Retour

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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26/02/2017 a 15H30

733
734
735
736
737
738

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

AMICALE LAIQUE BENEVENT

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT

0570372017 a 15H30

781
782
783
784
785
786

BB COURNON D'AUVERGNE
BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

1270372017 a 15H30

829
830
831
832
833
834

BB COURNON D'AUVERGNE

BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

1970372017 & 15H30

877
878
879
880
881
882

LA COURONNE BASKET
HERBIERS VENDEE BASKET
UNION SPORTIVE GUENNOISE
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
US BEAUMONT

AMICALE LAIQUE BENEVENT

02/04/2017 a 15H30

925
926
927
928
929
930

BB COURNON D'AUVERGNE

BRESSUIRE LE REVEIL

LA COURONNE BASKET

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

BB COURNON D'AUVERGNE
BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
HERBIERS VENDEE BASKET

LA COURONNE BASKET

UNION SPORTIVE GUENNOISE

Journée 17 Match Retour

AMICALE LAIQUE BENEVENT

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

US BEAUMONT

LIMOGES ABC EN LIMOUSIN

Journée 18 Match Retour

UNION SPORTIVE GUENNOISE
LA COURONNE BASKET
HERBIERS VENDEE BASKET
AMICALE LAIQUE BENEVENT
LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
US BEAUMONT

Journée 19 Match Retour

BB COURNON D'AUVERGNE

BRESSUIRE LE REVEIL

AVENIR GRANDFONDS SPORTIF

CES TOURS

ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
JSA BORDEAUX BASKET

Journée 20 Match Retour

HERBIERS VENDEE BASKET
AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
UNION SPORTIVE GUENNOISE
US BEAUMONT

JSA BORDEAUX BASKET
AMICALE LAIQUE BENEVENT

Journée 21 Match Retour

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation

Dérogation
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FEDERATION
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BASKETBALL

CALENDRIER DES RENCONTRES
Saison 2016-2017

09/04/2017 a 15H30 Dérogation
973 AVENIR GRANDFONDS SPORTIF BB COURNON D'AUVERGNE
974 UNION SPORTIVE GUENNOISE BRESSUIRE LE REVEIL
975 HERBIERS VENDEE BASKET LA COURONNE BASKET
976 JSA BORDEAUX BASKET CES TOURS
977 AMICALE LAIQUE BENEVENT ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
978 US BEAUMONT LIMOGES ABC EN LIMOUSIN
Journée 22 Match Retour
16/04/2017 & 15H30 Dérogation
1021 BB COURNON D'AUVERGNE BRESSUIRE LE REVEIL
1022 LA COURONNE BASKET AVENIR GRANDFONDS SPORTIF
1023 UNION SPORTIVE GUENNOISE HERBIERS VENDEE BASKET
1024 CES TOURS ATLANTIQUE BASKET PAYS ROCHELAIS 17
1025 LIMOGES ABC EN LIMOUSIN JSA BORDEAUX BASKET
1026 AMICALE LAIQUE BENEVENT US BEAUMONT

5/5



